



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

20-21 Ekim 2016

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

GAZETE KUPÜRLERİ



ÇOCUĞU GELECEĞE HAZIRLAMAYIN ŞİMDİYE UYANDIRIN!

Basta Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Hükümetin pek çok yetkilisinin dahi "Başarısız olduğumuz iki alan" diye itiraf ettiği Eğitim ve Kültürde, milletin tarihine, özüne ve geleceğine yönelik eğitim modeli çalışmalarını "9 Tıp Mizac Modeli ve Eğitimi" ile sunan Prof. Dr. Ziya Selçuk'tan üstün zekalı-dahi çocuklarımızı "Hiperaktif" diye okuldan atan Millî Eğitim ve Müfredatına isyan gibi çıkışlar, teşhis ve tedavi birlikte geldi.

AHMET YAVUZ/ANKARA

ÇOK kısa bir süre Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı yapan, evrensel ve fitri eğitim alanlarında çok orijinal, insanın mizacına uygun ve çağı aşacak bakışlar öneren Prof. Dr. Ziya Selçuk, "Millî Eğitimin temel çıkmazlarını ve çıkış yollarını" gösteren önerilerde bulundu. **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile Gençlik Merkezi KAGEM'de çoğunlukla eğitimci, psikolog ve anne-babalara son yıllarda eğitimde bir çatı model olarak kabul gören "Dokuz Tıp Mizac Modeli ve Eğitimi" başlıklı konferansında adeta ezber bozdu.



"MIZAC BİR TOHUMDUR VE HAYAT BOYU DEĞİŞMEZ"

Mizac, Karakter ve kişilik gibi kavramların tanımını yaparak söze başlayan Selçuk: "Mizac (huy), doğuştan gelen ve hayat boyu değişmeyen, kendine özgü algı, arayış, motivasyon ve potansiyelleri bulunan yapısal bir çekirdektir. Kişilerin hayattaki temel ihtiyaç, beklenti ve bakış açılarını belirler. Yani kısaca mizac bir tohumdur ve hayat boyu değişmez. Karakter ise mizaca bağlı olarak gelişir." diye konuştu. Prof. Ziya Selçuk, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın da değişmesi için çalışacaklarını ifade ettiği, 18 milyon çocuk ve gençimizli neredeyse asırlık maddeci, darwinist, çocuğun özünü ortaya çıkarmak yerine dışarıdan tek tip olmaya dayatmacı Millî Eğitim Müfredatına karşı ilmi çalışma ve ortaya çıkarıldığı "Dokuz Tıp Mizac Modeli

ve Eğitimi"nin detaylarını şöyle anlattı:

"MIZACLAR, İSİMLERİNİ BİREYLERİN EN TEMEL İHTİYAÇ VE ARAYIŞLARINDAN ALIR"

"Dokuz Tıp Mizac Modeline göre her insan, dokuz farklı mizac tipten biri ile dünyaya gelir. Bu dokuz ayrı tipin hepsinin kendisine göre bir arayışı, yönelimi ve ihtiyaç dili vardır. Mizac tipleri isimlerini, o mizac tipindeki bireylerin en temel ihtiyaç ve arayışlarından alır." Her bir mizac tipinin kendine özgü potansiyel, algısal öncelik, beklenti, motivasyon ve yönelimleri olduğunu ifade eden Selçuk modelin detaylarını; "Mizac Temelli Eğitim Yaklaşımı eğitimcilere, öğrencilerin farklı mizac yapılarına dair farkındalık kazandırarak, bireysel farklılıklara uygun bir eğitim modeli sunar. Böylece öğrencilerin bireysel ihtiyaçlarına cevap verebilen ve kendi potansiyellerini ortaya koyabilecekleri gerçek bir öğrenci merkezli eğitim modelinin uygulanması sağlanmış olur." şeklinde açıkladı.

HER ÇOCUK PARMAK İZİ KADAR FARKLIDIR

"Her çocuk parmak izi kadar farklıdır. Peki, neden her çocuğumuza aynı müfredatı veriyoruz? Diye soran Selçuk, "Müfredat aslında zekâ ve yetenek temellidir. Fakat bizim eğitimimizdeki müfredat hafıza temelli. Eğitim kişinin içindekini destekler. Ona dışarıdan bir şey vermez. Eğitimin temelinde insanın mutlu olması vardır. Fakat bugün ki eğitimin temelinde başarı var. Eğitimin amacı çocuğu geleceğe hazırlamak değil, şimdiye uyan-dırmaktır" diye konuştu.

"ÇOCUĞA TEK TİP MÜFREDAT OLUR MU?"

Prof. Selçuk sunuları söyledi: "Her çocuk parmak izi kadar farklıdır. Peki, neden her çocuğumuza aynı müfredatı veriyoruz? Neden herkese aynı paket gidiyor ve niye herkese aynı sınavı yapıyoruz? Niye herkese aynı dersi verip aynı ödevi veriyoruz? Hani her çocuk farklıydı? Peki bu yapılabılır mı? Elbette yapılabılır. Hele bu çağda. Çünkü her çocuğun müfredatı kendi içinde saklıdır. Yani dışarıdan uzmanların bir müfredat hazırlayıp bunu okullarda çocuklara müfredat diye sunması aslında çocuğu yapılmış en büyük hakarettir. Bu anlamda da aslında öğretmenler ve eğitimciler ortaklaşa suç işliyorlar. Her çocuk farklı fakat bütün anne-babaların hayalindeki çocuk aynı... İşte bu çocuğu anlamamak ve onun haysiyetine ve doğasına karşı çıkmaktır. "diyerek sözlerine son veren Selçuk, konferans sonrası çoğunluğunu genc eğitimcilerin oluşturduğu katılımcıların sorularını cevaplamayı da ihmal etmedi.



“Hempa Çocuk” imzalı Aliya filmi görücüye çıkıyor

▲ Bir grup lise öğrencisi tarafından kurulan ve “Ankara’nın ilk ve tek çocuk derneği” unvanına sahip Hempa Çocuk Derneği’nin hazırladığı “Bir Zamanlar SarayBosna” adlı kısa filmin galası, nasipse bu akşam başkentte gerçekleştirilecek.

İbrahim Enes Duruay’ın yazıp yönettiği ve merhum **İslam** kahramanı Aliya İzzetbegoviç’in hayatından ilhamla tasarlanan filmde, tıpkı Duruay gibi lise öğrencileri olan Yavuz Selim Fatsa ve Şeyma Beyza Şen başlıca rolleri oynuyor.

Çekimleri Ankara Hamamönü muhitinde yapılan filmin konusu şöyle:

Aliya’nın komşusu ve kulübünün hanımlar birimi başkanı olan Leyla, Bosna Savaşı’nın hemen öncesinde çeşitli sebepler nedeniyle İstanbul’a yerleşir. Leyla’nın İstanbul’a yerleştikten bir süre sonra Bosna Savaşı patlak verir. Bu hazin savaş, Leyla’yı Aliya’ya mektup yazmaya yönlendirir. Leyla’nın mektupları aracılığıyla bir zamanların Saraybosna’sına yolculuk başlar.

Tüm yapım ve set ekibini Hempa Çocuk Derneği’ne mensup lise öğrencilerinin oluşturduğu “Bir Zamanlar SarayBosna” filminin galası, **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Aile ve Gençlik Merkezi’nin (TDV KAGEM) Kızılay’daki konferans salonunda yapılacak. Program, saat 18.30’da başlayacak.



Camilere gençlik kolları



Diyaret İşleri, gençleri dini istismar eden FETÖ benzeri yapılardan korumak ve **camilere** çekmek için **camilerde** gençlik kolları kurmaya karar verdi. Her **cami**, gönüllü üyelik sistemiyle kendi gençlik kolunu oluşturacak.

Sabah namazında buluşacak gençlik kolları, hadis ve tefsir dersleri de alacak, beraber halı saha maçları yapıp spor turnuvaları da düzenleyecek. Her gençlik kolu kendine özel bir logo da tasarlayacak. Aykut YILMAZ/11'de





CAMİLERE GENÇLİK KOLLARI

Diyanet, gençleri FETÖ gibi dini istismar eden yapılardan korumak amacıyla **camilerde** gençlik kolları oluşturacak

DIYANET İşleri Başkanlığı (DİB), gençleri FETÖ benzeri dini istismar eden yapılardan korumak, **cami** ile buluşturmak ve ibadete teşvik etmek amacıyla gençlik kolları oluşturacak. **Cami** dernekleri ve **Diyanet Vakfı** bünyesinde oluşturulacak gençlik kolları, öncelikle merkez **camilerde** yapılındırılacak. Her gençlik kolu, kendi **camisi** bünyesinde faaliyet gösterecek. Sabah namazında buluşacak gençlik kolları; ilmiyal, hadis, tefsir gibi dersler alacak. Gençlik kolları; futbol, voleybol, basketbol, masa tenisi gibi turnuvalar da düzenleyecek. Üyelik sistemine göre yapılandırılacak gençlik kollarında, üyelere herhangi bir ücret talep edilmeyecek. Gençler, sosyal sorumluluk bilinciyle "gönüllülük" esasıyla hareket edecek. Üye gençler



Aykut
YILMAZ
aykalmaz@htgazete.com.tr

kendi aralarından başkan, başkan yardımcısı ve eğitim sorumluları seçebilecek. Her camide oluşturulacak gençlik kolları için bir logo tasarımı yapılacak. Üye olan gençlere üyelik kartı verilecek, bu yolla gençlerde aidiyet duygusu oluşturulacak.

'GEÇ KALMA GENÇ GEL'

2014 yılında **Camiler Haftası**'nın temasının "**Cami** ve Gençlik" olduğunu anımsatan Din Hizmetleri Genel Müdürü Yaşar Yiğit, "Geç kalma genç gel hedefiyle çıktığımız bu çalışmayla **camilerimizi** gençlerle ihya ve imar edelim. Modern zamanların türlü hengâmeleriyle zihin ve gönül dünyası berraklığımı kaybetmeye yüz tutmuş genç dimağların caminin huzur veren iklimiyle mamur kılınması, temel amacımızdır" dedi.

FETÖ RAPORUNDA YER ALDI

DİN İşleri Yüksek Kurulu'na hazırlanan "Dini İstismar Hareketi FETÖ" raporunda, dini ve maneviyatı kirlendirmekten kaçınmayan saldırının pek çok vatandaşın yanı sıra bilhassa gençlerin maneviyatını derin bir bunalıma ve çıkmaza sürüklemeye potansiyeline dikkat çekilerek; "Sanal âlemin kaskacında her türlü illegal ve zararlı etkilere açık olan milyonlarca gencimizin dini, ahlaki ve milli değerlerle

donanmaları yolunda başta Milli Eğitim Bakanlığı, **Diyanet İşleri Başkanlığı** olmak üzere tüm yetkili kurum ve merciler acil eylem planları yaparak gerekli somut adımları atmalıdır. Bu çerçevede **camilere** bağlı 'Gençlik Kolları' oluşturulmalı, il ve ilçelerde 'Gençlik Rehberi' adıyla yeterli kadrolar ihdas edilmeli ve bu rehberler aracılığıyla DİB ideal bir gençliğin yetiştirilmesinde gerekli desteği vermelidir" denildi.



Camilere gençlik merkezi açılacak

DIYANET İşleri Başkanlığı, **camilerde** gençlik merkezi kurmak için adım attı. **Cami** buluşmaları ile hem ibadete katılım teşvik edilecek hem de dini, sosyal ve kültürel aktiviteler gerçekleştirilecek. Bu kapsamda **camii** dernekleri ve **Diyanet Vakfı** bünyesinde gençlik merkezleri oluşturulacak. Sabah namazı buluşmaları, sohbetler, Kur'an-ı Kerim öğrenimi gibi programlar gerçekleştirilecek. Eğitim ve kültür merkezleri açılacak,

kamplar düzenlenebilecek. Kadın ve genç kızların sosyal ve kültürel yönden gelişmelerine yardımcı olmak üzere dini, sosyal ve kültürel faaliyetlerde bulunulabilecek. Genç kızlara yönelik yapılacak çalışmalar, gençlik merkezi ile **müftülükçe** görevlendirilen kadın Kur'an kursu öğretmenlerinin rehberliğinde gerçekleştirilecek. Gençlik merkezleri, üyelik sistemine göre yapılandırılacak. Ücret talep edilmeyecek. ● STAR ANKARA



Ses ve müzik dünyamızın ünlü isimleri 2016 yılının kendilerine uğurlu geldiğini bayram, seyrân demeyip çeşme akarken testilerini doldurmayı başardıklarını söylerken, 2017 sezonu içinde var güçleri ile rekabet yarışında parsayı toplama çabasına girmişlerdir.

Birbirleriyle dost görünen gerçekte birbirlerini hiç çekemeyen bazı sanatçıların başında gelen Hande Yener, hem şarkıcı olarak ve de iş kadını olarak durmaksızın çalışmasının meyvelerini toplamaktadır. Deli bile parçası ile yaz aylarında en çok dinlenen şarkının süksesi devam ederken, bu kez de Amerikalı bir iş adamı Yener'e, cazip bir teklife bulunarak Amerika'ya davet etmiştir. Gelen cazip iş teklifi ise sanatçının sahibi olduğu Sebastian Beach'ini, Miami'de açması konusudur. Teklifi cazip bulan Yener, bu ayın sonunda yenedünyaya uçacaktır.

Yeşim Salkım, eski kocasından vazgeçemiyor
Ses, dizi ve sinema sanatçısı Yeşim Salkım "Kalbimdeki deniz" adlı dizide oynayan Hakan Eratik'e bir sürpriz yaparak kızı Ada'nın da babası olan sanatçının setine giderek eski kocasının doğum gününü kutlamıştır. Karşısında boşandığı eski karısının tadı pastasını keserken sette bulunanlarda bu kutlamadan fazlası ile memnun kalmışlardır.

Teoman, Serenay diyeti beğenildi
Ünlü oyuncu Serenay Sarıkaya, bir Jean firmasının reklam yüzü olarak yer aldığı bir mekânda her-



HAYATIN İÇİNDEN

Müzik dünyamızdan en son haberler

Birsen GÜRDİL

birsenorhangurdil@gmail.com

kesi şaşırtan bir sürpriz yaparak şarkıcı Teoman ile bir şarkıyı birlikte söylemiştir. Sesinin güzel olduğu bilinen ünlü yıldız daha önceleri de Demet Akalın, birlikte çalışma teklifinde bulunup, ünlü yıldızın üretkenliğini üstlenmek teklifinde bulunmuştur. Geceye sevgilisi oyuncu Kerem Bursin'in katılması ise bazı söylentilere sebep olmuştur.

İzzet Yıldızhan'ın gurur veren davranışı
Müzik dünyamızın saygın seslerinden biri olan İzzet Yıldızhan, yıllardan beri bozulmayan mütevazı haliyle hayran sayın daima arttıran bir isimdir. Saygılı, hatır bilir, sahneye ve dinleyicisine son derece hürmetkâr davranan sanatçı, çok sevilen bir babadır da. Baba demişken İzzet Yıldızhan'ın birbirinden yakışıklı erkek ve kız çocuğu olmak üzere sekiz evladı bulunmaktadır.

Sevilen ve sayılan bu sanatçı çok güzel ve duygusal bir davranış sergileyerek, kendi adına ve çocukları için Kızılay'a üç, **Diyanet Vakfı**'na üç ve Mehmetçik Vakfı'na da üç, **kurban** bağışında bulunmuştur. Ünlü sanatçının gurur veren bu davranışında

bir konserinden 50-100 milyar TL'si alan diğer şöhretlerin ders almalarını tavsiye ederim.

Nazan Öncel: "Sakin ol şampiyon"

Türk pop müziğinin tanınmış ismi olan Nazan Öncel, uzun süren sessizliğini bozarak, sözleri ve müziği kendisine ait olan "Sakin ol şampiyon" isimli şarkısını Maks Single olarak çıkarmış ve müzik marketlerde satışa sunulmuştur. Single'nin diğer parçası olan "Madolyon"un klip çekimini de tamamlayan Nazan Öncel, bu arada aşırı kilolarından da kurtulmuştur.

Harun Kolçak tekrar bizlerle

25 yıldan beri Türk pop müziğinin simge isimlerinden biri olan Harun Kolçak, bir süreden beri tedavi gördüğü prostat kanserinden kurtularak tekrar aramıza müzik dünyamıza dönmüştür.

1990'lı yıllarda başlayan başarılı çalışmalarını milyonların gönüllerinde taht kuran müzisyen-sanatçı son yıllarda kanserden kaybettiğimiz ünlü ses ve müzisyenlerin etkisi ile hepimiz bu sanatçımızı da zamansız aramızdan ayrılacağı korkusuna

kapılmıştık. Gir kanıma, yanımda kal, elimde değil, müptelayım sana gibi hit olmuş parçaları ile tanıdığımız sevilen sanatçı, ünlü sinema oyuncusu Eşref Kolçak'ın oğludur. Bu yıl müzik kariyerinin 25'inci yılını kutlayan Kolçak'a bir saygı projesi hazırlayan arkadaşları Işın Karaca, Aşkın Nur Yengi, İrem Derici, Kubat ve Umut Kuzey, Kolçak ile stüdyoya giderek "Çeyrek asır" adı verilen albüme ses vermişlerdir. Arpej Müzik etiketi ile müzik marketlere satışa sunulan bu albümü ile Kolçak'a sıhhatli, başarılı yıllar dilerim.

Eski şarkıların modası geçmiyor

Günümüzde peş peşe piyasaya çıkan albüm veya Maks Single da yer alan şarkıların nedense ömürleri pek kısa olmaktadır. Oysa 45'liklerin, Long Play'lerin daha sonra kasetlerin yaygın olduğu dönemlerde pek çok şarkı bugün bile dillerimizden düşmemektedir. Hatta bazı dizi ve filmler sevilen bu eski şarkıları kullanmaktan kaçınmamaktadırlar. İşte MFÖ'nün "Ele güne karşı"sı, Sezen Aksu'nun "Fırzu, ve Beni unutma", Nilüfer'in "Beni unutma", Kenan Doğulu'nun "Aşk oyunu", Bendeniz'in "Seksen günde devri alem" ve Mirkelam'ın "Hatıralar" adlı parçaları bugün bile çalınıp dinleniyor.

Son günlerin en çok söylenen ve dinlenen şarkısı ise Candan Erçetin'in "Hangi aşk adil ki"dir. Tabi Sertap Ereren'in de tatlı sesinden dinlemeye doyamadığımız "Ateşle Barut"u da listeye almak gerekmektedir.